
3LEDEN 2024  

Sbor
Neříkejte zrada všemu, čemu říká zrada tento lid, a čeho se bojí, 

toho vy se nebojte a nestrachujte. 
Dosvědčujte svatost Hospodina zástupů!

(Iz 8,12–13)

Stanice Neveklov
Kdyby mi tvůj Zákon nebyl potěšením, dávno bych v svém pokoření zhynul.

(Ž 119,92)

Stanice Kralupy
Dobrořečit budu Hospodinu v každém čase, 

z úst mi bude znít vždy jeho chvála.
(Ž 34,2)

Staršovstvo
Zaplesejte, spravedliví, Hospodinu, přímým lidem sluší se ho chválit.

(Ž 33,1)

Hospodářská rada
Zůstanete-li v mém slovu, jste opravdu mými učedníky.

(J 8,31)

Diakonie
S bázní a chvěním uvádějte ve skutek své spasení.

(Fp 2,12)

Pastorace
Pojďte za mnou a učiním z vás rybáře lidí.

(M 1,17)

Besídka a náboženství
Utištění ubožáci hledají vodu, ale žádná není: jazyk jim žízní prahne. 

Já Hospodin jim odpovím, já, Bůh Izraele, je neopustím.
(Iz 41,17)

█▐	Boží slovo na cestu
 Biblické verše pro rok 2024



4 LEDEN 2024 

Dorost
Kdo slyší mé slovo a věří tomu, který mě poslal, má život věčný.

(J 5,24)

Skaut
Aby se také vaše víra nezakládala na moudrosti lidské, ale na moci Boží.

(1. Kor 2,5)

Mládež
Jako když někoho utěšuje matka, tak vás budu těšit. 

(Iz 66,13)

Maminky
Půjdeš-li přes vody, já budu s tebou, půjdeš-li přes řeky, 

nestrhne tě proud, půjdeš-li ohněm, nespálíš se, plamen tě nepopálí. 
Neboť já Hospodin jsem tvůj Bůh, Svatý Izraele, tvůj spasitel.

(Iz 43,2–3)

Nestárnoucí generace
O čem jsme slýchali, to jsme uviděli ve městě Hospodina zástupů, 

ve městě našeho Boha; až na věky je Bůh činí pevným.
(Ž 48,9)

Hudebníci a zpěváci
Žijte v Hospodinově bázni, jeho svatí, vždyť kdo se ho bojí, 

nemají nedostatek.
(Ž 34,10)

Zvukaři, nahrávání, technici
Protože jsi v očích mých tak drahý, vzácný, protože jsem si tě zamiloval, 

dám za tebe mnohé lidi a národy za tvůj život.
(Iz 43,4)

Misie
Pravím vám, že z každého planého slova, jež lidé promluví, 

budou skládat účty v den soudu. Neboť podle svých slov budeš ospravedlněn 
a podle svých slov odsouzen.

(Mt 12,36–37)


